檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣大學　書函

地址：10617 臺北市羅斯福路4段1號

聯絡人：陳仁傑

電話：33664744

傳真：(02)23627651

電子郵件：jcchen@ntu.edu.tw

受文者：花蓮縣私立海星高級中學

發文日期：中華民國105年5月12日

發文字號：校文字第1050035694號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：第16屆人類學知識推廣營海報(附件大小超出限制，請至http://edoc.ntu.edu.t

w/att/Download.html 下載,下載密碼:57BD)

主旨：敬邀貴校學生參加本校文學院人類學系舉辦之「第16屆人

類學知識推廣營」，請查照。

說明：

一、為推廣並增進高中學生對人類學知識及教育之認識，特舉

辦此營隊。

二、營隊活動將於本(105)年7月6至8日在本校校園舉行，招收

學員計30人。

三、報名期間為即日起至5月27日24時止，額滿時主辦單位保

有資格審核及錄取名額權利，非依報名順序錄取。

四、本營隊採網路報名，詳細活動資訊及報名網址：http://n

tuac.com/。

五、檢附本案活動電子海報1份(實體海報將另行寄送)請惠予

協助張貼。

六、本案聯絡人為該系學生杜中天先生 (director@ntuac.com

)

正本：全國高級中學

3

45

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：人類學系 2016-05-12
16:06:26

國立臺灣大學